[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.08.2014                                    пгт Нижний Ингаш                       №53-280
Об исполнении бюджета посёлка Нижний Ингаш

за первое полугодие 2014года.

На основании ст.  22, 60 Устава посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, заслушав информацию  главного бухгалтера администрации посёлка   Л.Г. Балаш об исполнении бюджета посёлка Нижний Ингаш за первое полугодие 2014года,  Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении бюджета посёлка Нижний Ингаш за первое полугодие 2014года принять к сведению (приложение№1).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                  Т.Г.Зиновьева

Глава посёлка                                                        И.И.Лысенко
Нижний Ингаш